О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному
комплексу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июля 2024 года
№ 112.
      1. Внести в  Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19
декабря 2017 г. № 192, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
      от Российской Федерации

Белов
Артем Сергеевич

–

заместитель председателя
комиссии Российского союза
промышленников и
предпринимателей по
агропромышленному комплексу и
продовольственной безопасности,
генеральный директор
Национального союза
производителей молока "
СОЮЗМОЛОКО";

      б) исключить из состава Консультативного комитета Санаубарова А.Д., Шамшиева
Н.Ш., Левина С.Л. и Михайлова С.И.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан